
（単位：円）

科　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　ア．基本財産運用益 201,000 201,000 0

　　　　　定期預金利息 （6,000） （6,000） 0

　　　　　有価証券利息（国債） （195,000） （195,000） 0

　　　イ．流動資産運用益 50 50 0

　　　　　普通預金利息（えひめ中央） （20） （20） 0

　　　　　普通預金利息（信連） （30） （30） 0

　　　ウ．特定資産運用益（定期利息） 50 50 0

　　経常収益　計　Ⓐ 201,100 201,100 0

（２）経常費用

　　①　事業費 513,800 556,100 △ 42,300

　　記念品代（果樹産業功労者・優良技術者表彰） （254,800） （290,600） △ 35,800

　印刷製本費（果樹産業功労者・優良技術者表彰） （59,000） （65,500） △ 6,500

　支払助成金（果樹産地育成助成） （200,000） （200,000） 0

　　②　管理費 40,000 40,000 0

　　　　会議費 （20,000） （20,000） 0

　　　　通信運搬費 （10,000） （10,000） 0

　　　　雑費 （10,000） （10,000） 0

　　経常費用　計　Ⓑ 553,800 596,100 △ 42,300

　　　当期経常増減額　Ⓐ - Ⓑ △ 352,700 △ 395,000 42,300

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　（２）経常外費用

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 352,700 △ 395,000 42,300

　一般正味財産期首残高　Ⓒ 670,000 860,000 △ 190,000

　一般正味財産期末残高　Ⓒ+Ⓐ-Ⓑ 317,300 465,000 △ 147,700

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　指定正味財産期首残高 45,000,000 45,000,000 0

　指定正味財産期末残高 45,000,000 45,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 45,317,300 45,465,000 △ 147,700

令和３年度 収支予算書

令和3年9月1日 ～ 令和4年8月31日

【事業費内訳】
　果樹産業功労者表彰：６件＝記念品　214,800円、表彰状他39,000円　（前年比△１件）
　優良技術者表彰　　：３件＝記念品 　40,000円、表彰状他20,000円
　果樹産地育成助成　：１件＝助成金　200,000円



（単位：円）

科　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　ア．基本財産運用益 201,000 201,000

　　　　　定期預金利息 （6,000） （6,000）

　　　　　有価証券利息（国債） （195,000） （195,000）

　　　イ．流動資産運用益 50 50

　　　　　普通預金利息（えひめ中央） （20） （20）

　　　　　普通預金利息（信連） （30） （30）

　　　ウ．特定資産運用益（信連定期利息） 50 50

　　経常収益　計　Ⓐ 201,000 100 201,100

（２）経常費用

　　ア．事業費 513,800 513,800

　　　　記念品代（果樹産業功労者・優良技術者表彰） （254,800） （254,800）

　　　　印刷製本費（果樹産業功労者・優良技術者表彰） （59,000） （59,000）

　　　　支払助成金（果樹産地育成助成） （200,000） （200,000）

　　イ．管理費 40,000 40,000

　　　　会議費 （20,000） （20,000）

　　　　通信運搬費 （10,000） （10,000）

　　　　雑費 （10,000） （10,000）

　　経常費用　計　Ⓑ 513,800 40,000 553,800

　　　当期経常増減額　Ⓐ - Ⓑ △ 312,800 △ 39,900 △ 352,700

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　（２）経常外費用

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　他会計振替額　Ⓓ 312,800 △ 312,800 0

　　　　当期一般正味財産増減額 0 △ 352,700 △ 352,700

　一般正味財産期首残高　Ⓒ 0 670,000 670,000

　一般正味財産期末残高　Ⓒ+Ⓐ-Ⓑ＋Ⓓ 0 317,300 317,300

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　指定正味財産期首残高 45,000,000 45,000,000

　指定正味財産期末残高 45,000,000 0 45,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 45,000,000 317,300 45,317,300
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